23083.019526/2018-23.
PREGÃO ELETRÔNICO: 77/2018.
OBJETO: Aquisição de material de laboratório de diagnóstico fitossanitário,

conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: FABIANA HELENA SILVEIRA - CNPJ: 07.185.891/0001-47.
VALOR TOTAL: 1.199,32 (um mil, cento e noventa e nove e trinta e dois

reais)
EMPRESA: BIOTECH COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA -

CNPJ: 16.920.679/0001-77.
VALOR TOTAL: 9.252,00 (nove mil, duzentos e cinquenta e dois reais)
EMPRESA: CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI - CNPJ: 21.263.301/0001-

88.
VALOR TOTAL: 72.355,20 (setenta e dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais

e vinte centavos)
EMPRESA: ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ:

71.443.667/0001-07.
VALOR TOTAL: 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
Pregoeiro

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
RESULTADO DE JULGAMENTO